
Uchwała Nr 371.LXV.2023 

RADY POWIATU w SIERPCU 

z dnia 26 lipca 2023 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku 

o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2244), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 366.LXIV.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 07 lipca 2023r 

w sprawie emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

Celem emisji obligacji komunalnych jest sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

powiatu sierpeckiego w 2023 roku, w związku z realizacją zadań majątkowych w kwocie 

6.000.000,00 zł.

2) §4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych 

Powiatu Sierpeckiego w latach 2035-2037.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sierpeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE



Uzasadnienie do projektu Uchwały Nr 371.LXV.2023 

Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 26 lipca 2023 roku

Środki uzyskane z emisji obligacji przeznaczone zostaną na pokrycie planowanego deficytu 
budżetowego wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych przez powiat w 2023r.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


